
A. TITEL

Verdrag tussen het Koninkrijk der Nederlanden en de Republiek
Uganda tot het vermijden van dubbele belasting en het voorkomen van

het ontgaan van belasting met betrekking tot belastingen naar het
inkomen;

(met Protocol)
’s-Gravenhage, 31 augustus 2004

B. TEKST

De tekst van het Verdrag, met Protocol, is geplaatst in Trb. 2004, 262.

C. VERTALING

Zie Trb. 2005, 5.
In de tweede en derde regel van blz. 24 van dit Tractatenblad, in arti-

kel 24, tweede lid, dient ,,{1993;73, Argentinië}’’ geschrapt te worden.
Op blz. 32 dient in III. Ad artikel 4 van het Protocol ,,{term uit

VS-uitwisseling van fiscale informatie, 2004:135}’’ geschrapt te worden.

D. PARLEMENT

Bij brieven van 14 februari 2005 (Kamerstukken II 2004/2005, 30 002
nr. 1) is het Verdrag, met Protocol, in overeenstemming met artikel 2,
eerste lid, en artikel 5, eerste lid, van de Rijkswet goedkeuring en
bekendmaking verdragen overgelegd aan de Eerste en de Tweede Kamer
der Staten-Generaal.

De toelichtende nota die de brieven vergezelde, is ondertekend door
de Staatssecretaris van Financiën J. G. WIJN en de Minister van Buiten-
landse Zaken B. R. BOT.

De goedkeuring door de Staten-Generaal is verleend op 17 maart
2005.

29 (2004) Nr. 3

T R A C T A T E N B L A D
VAN HET

K O N I N K R I J K D E R N E D E R L A N D E N

JAARGANG 2006 Nr. 197



G. INWERKINGTREDING

De bepalingen van het Verdrag, met Protocol, zullen ingevolge artikel
31, eerste lid, van het Verdrag juncto de preambule van het Protocol, in
werking treden op 10 september 2006.

Wat betreft het Koninkrijk der Nederlanden, geldt het Verdrag, met
Protocol, alleen voor Nederland.

Uitgegeven de vijftiende september 2006.

De Minister van Buitenlandse Zaken,

B. R. BOT
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